

: 12

: 11

: 001

: 12543 .

	,
00014 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 015
00045 .	003 , 005 , 007 , 009 , 011 , 013 , 015 , 017 , 019
00062 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 015 , 016 , 017 , 018 , 020
00084 .	003 , 005 , 007 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 018
00093 .	001 , 001 , 001 , 003 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016
00120 .	001 , 002
00268 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006
00271 .	007 , 009 , 014 , 016 , 018 , 022 , 024 , 026 , 028 , 032 , 034 , 036 , 038 , 040 , 042
00326 .	001 , 002 , 004 , 012 , 016 , 018 , 022 , 024
00330 .	103 , 105 , 107 , 109 , 111 , 113 , 115 , 117 , 119 , 121 , 123 , 125 , 126 , 127 , 128 , 129 , 130 , 132 , 133 , 135 , 136 , 137 , 137 , 138 , 139 , 140 , 141 , 142 , 144 , 146 , 148 , 152 , 154 , 156 , 156 , 158 , 160 , 162 , 164 , 168
00360 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008
00388 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 009 , 010 , 012 , 013 , 016 , 018 , 022
00456 .22-	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 024 , 026 , 029 , 030 , 032
00535 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012
00566 .	053 , 055 , 057 , 065 , 067 , 069 , 071 , 075 , 077 , 084 , 086 , 090 , 092 , 096
00672 .	002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008
00697 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 ,

	020 , 021 , 022 , 024
00802 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012
00828 .	001 , 003 , 005 , 007 , 009 , 011 , 013
00833 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008
00864 .	001 , 002 , 003 , 004
00878 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007
00881 .	003 , 005 , 009
00905 .	002 , 004
00936 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 035
00998 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 026 , 028 , 029 , 030 , 032
01002 .	009 , 011 , 014
01078 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 022 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 035 , 036 , 037 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055
01095 .	002 , 004 , 006 , 008 , 012
01184 .	012

625,

606.

: 380

: 12

: 11

: 002

: 12543 .

	,
00031 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012
00103 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007
00151 .	032 , 036 , 038 , 039 , 039 , 039 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 045 , 047 , 051 , 053 , 055 , 057 , 061 , 063
00206 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014
00223 .	001 , 002 , 003 , 005 , 011
00271 .	002 , 004
00330 .	043 , 049 , 051 , 051 , 053 , 054 , 056 , 058 , 059 , 060 , 061 , 062 , 063 , 065 , 066 , 067 , 068 , 069 , 070 , 072 , 074 , 075 , 076 , 077 , 078 , 079 , 081 , 083 , 084 , 085 , 086 , 087 , 088 , 089 , 090 , 092 , 093 , 094 , 095 , 096 , 097 , 098 , 100 , 102 , 104 , 106 , 108 , 110 , 112 , 114 , 116 , 118 , 120 , 122
00401 .	002 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 018 , 021 , 023 , 025 , 027
00415 .	002
00429 .	001 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009 , 010
00566 .	022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 035 , 037 , 038 , 039 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 050 , 051 , 052 , 054 , 056 , 058 , 062 , 064 , 066 , 070 , 072 , 076 , 078 , 080 , 082
00597 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009
00607 .	002 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 010 , 012 , 012 , 013
00669 .	001 , 003 , 005 , 007 , 007 , 009 , 011 , 013 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027 , 029 , 031 , 033 , 035 , 039 , 041 , 043 , 045 , 047 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055 , 058 , 060 , 062 , 064 , 066 , 068 , 072 , 074 , 076 , 078 , 080 , 082
00744 .	001 , 002 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 014 , 015 , 016 , 018 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027
00758 .	037 , 039 , 041 , 042 , 043 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 052 , 053 , 054 , 055 , 056 , 057 , 058 , 060
00761 .	006
00816 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 018 , 019 , 020 ,

	021 , 022 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 032 , 034 , 036
00828 .	002 , 004 , 008 , 010 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 023 , 024 , 025 , 027 , 028 , 029 , 033 , 035 , 037 , 039 , 041
00847 .	013 , 015 , 026 , 030 , 032 , 034 , 036 , 038 , 040 , 042 , 043 , 044 , 046
00881 .	002 , 004 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016
00922 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 013 , 015 , 017 , 018 , 019 , 021 , 025
00967 . I	017 , 026 , 028 , 030 , 032
00970 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008
01002 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008
01047 .	015 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027
01105 .	002 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020
01136 .	001
01140 .	002
01167 .	001
	652, 608.

: 396

: 12

: 11

: 003

: 12543 .

	,
00028 .	003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 018 , 020
00076 .	001 , 002 , 003 , 006 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 041 , 045
00151 .	022 , 024 , 026 , 027 , 028 , 029 , 031 , 033 , 035

00165 . .	004 , 006
00182 .	002 , 004
00254 .	001 , 003 , 005 , 007
00330 .	007 , 010 , 011 , 013 , 013 , 015 , 015 , 015 , 021 , 023 , 025 , 027 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 036 , 037 , 039 , 046 , 048 , 050 , 052 , 055
00357 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 008 , 010 , 012 , 013 , 014 , 016 , 018 , 020
00374 .	001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 009
00429 .	011 , 012 , 013 , 014 , 016
00521 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013 , 014 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 027 , 029 , 031 , 038 , 040
00549 .	004 , 005 , 007 , 009 , 010 , 011 , 014 , 015 , 017 , 019 , 021 , 023
00566 .	001 , 003 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021
00571 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007 , 009
00669 .	002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026 , 028 , 030 , 032 , 034 , 036 , 038 , 038 , 040 , 042 , 044 , 046 , 046 , 048
00702 .	001 , 003 , 007 , 009
00713 .	001 , 005 , 007 , 009 , 011 , 013 , 015 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027 , 029 , 031 , 033 , 035 , 037 , 039 , 041 , 043 , 045 , 049 , 053 , 055
00730 .	001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013
00758 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 035 , 036 , 038 , 040
00847 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024
00895 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018
00967 . I	011 , 013 , 015 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024
00984 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006
01016 .	002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009 , 011 , 013
01047 .	003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026 , 028 , 030 , 032 , 040 , 042

628,

607.

: 336

: 12

: 11

: 004

: 12543 .

	,
00148 .	001 , 001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 022 , 024
00151 .	001 , 002 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 020 , 020 , 021 , 023 , 023 , 023 , 025
00182 .	006 , 008 , 010 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018
00215 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007
00240 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005
00285 .	001 , 003 , 003 , 005 , 005 , 007 , 011 , 013 , 015 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027 , 031 , 033 , 035 , 037 , 039 , 041 , 043 , 045 , 047 , 049 , 051 , 053 , 055 , 057 , 059
00312 .	001 , 002 , 004 , 005 , 007 , 012
00330 .	001 , 002 , 003 , 005
00343 .	001 , 003 , 007 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 022 , 023 , 024 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033
00374 .	008 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027 , 029 , 031
00391 .	004 , 005 , 007 , 007 , 008 , 009 , 011 , 012 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 027
00415 .	004
00463 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 022 , 023 , 025 , 026 , 027 , 029 , 031 , 035
00521 .	033 , 035 , 041 , 043 , 044 , 045 , 047 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055 , 057 , 058 , 059 , 060 , 061 , 062 ,

		063 , 064
00566	.	002 , 004 , 006
00571	.	004 , 006 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027 , 027 , 027 , 029 , 031
00583	.	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 013
00655	.	001 , 006 , 008
00686	.	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012
00713	.	002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026 , 028 , 030 , 032 , 034 , 036 , 038 , 040 , 042 , 044 , 046 , 048 , 052 , 054 , 064
00775	.	001 , 002 , 003 , 005 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 016
00789	.	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 034 , 036 , 036 , 038 , 040 , 042 , 044
00850	.	001 , 003 , 005
00967	.	I 001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010
01033	.	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015
01081	.	001 , 002 , 003 , 006
01122	.	001 , 002 , 003

816,

772.

: 365

: 12

: 11

: 005

: 12543 .

	,
00059 .	001 , 001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017
00117 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 011 , 013 , 014 , 020 , 022 , 024
00134 .	002 , 004
00179 .	005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020 , 022
00182 .	020 , 022 , 024 , 026 , 028 , 029 , 030 , 032
00196 .	001 , 002
00237 .	002 , 003 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026
00285 .	002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026 , 030 , 032 , 034 , 036 , 038 , 040 , 042 , 044 , 048 , 050 , 054
00299 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 032 , 033 , 034 , 036 , 038 , 042 , 045 , 048 , 050 , 052 , 056 , 060 , 062 , 064 , 066 , 068
00309 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006
00343 .	034 , 036 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 051 , 053 , 055 , 057 , 059 , 063
00391 .	026 , 028 , 029 , 030 , 031 , 033 , 034 , 035 , 036 , 037 , 038 , 039 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055 , 056 , 057 , 058 , 059 , 060 , 061 , 062 , 063 , 064 , 065 , 066 , 067 , 068 , 070 , 071 , 072 , 073 , 074 , 075 , 076 , 077 , 078 , 079 , 080 , 081 , 082 , 083 , 084 , 086 , 087 , 088 , 089 , 090 , 091 , 093 , 095 , 096 , 099 , 101
00432 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018
00477 .	001 , 003 , 005 , 006
00480 .	001 , 002 , 004 , 005 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027 , 029 , 031 , 035
00494 .	002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008 , 010 , 012 , 013 , 014 , 016 , 016 , 018
00504 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 008

00518 .	001 , 001 , 002 , 002 , 002 , 002 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 022 , 024 , 026 , 028 , 030
00521 .	065 , 066 , 067 , 068 , 069 , 070 , 072 , 075 , 076 , 077 , 078 , 080 , 082 , 083 , 084 , 085 , 086 , 087 , 093 , 099
00552 .	003 , 005 , 007 , 009
00610 .	002 , 003 , 004 , 006 , 009 , 011 , 012 , 013 , 014 , 017
00624 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 015 , 016 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 026 , 027 , 028 , 029 , 031
00638 .	001 , 002 , 003
00641 .	002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012 , 018 , 020 , 022 , 024 , 028
00727 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006
00792 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 018 , 020
00919 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009 , 011 , 013
00943 .	002 , 004 , 005 , 008 , 010 , 011 , 013
00953 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 025 , 029
01050 .	001 , 002 , 004 , 008 , 010 , 011 , 013 , 015 , 020
01064 .	001 , 002 , 004
01119 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006
01153 .	001 , 004
01208 .	002

962,

931.

: 468

: 12

: 11

: 006

: 12543 .

	,
00713 .	051

: 12

: 11

: 007

: 80933 .

	,
00014 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 019 , 020 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 035 , 037 , 038 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 050 , 052 , 053 , 056 , 057 , 061 , 062 , 063 , 064 , 066 , 068 , 070 , 074 , 076 , 078 , 080 , 082
00028 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 021 , 023 , 025 , 027 , 029 , 031 , 033
00031 .	001 , 002 , 004 , 006 , 010 , 012 , 014
00045 .	001 , 003 , 004
00059 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 014 , 015 , 017 , 019 , 021
00062 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005
00076 .	001 , 002
00084 .	001 , 002
00093 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008
00103 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 011 , 013 , 015
00117 .	001 , 002
00120 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 018 , 020

00134 .	001 , 002 , 003 , 004
00148 .	001 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008 , 009 , 012 , 014
00151 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007 , 011
00165 .	001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018
00179 .	001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009
00182 .	001 , 002 , 005 , 007
00196 .	001 , 002 , 003 , 004
00206 .	002 , 004 , 006 , 008 , 010
00215 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012
00223 .	001 , 002 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 021 , 025 , 027 , 031 , 033 , 035 , 037 , 039 , 041 , 043 , 045 , 049
00237 .	001 , 002
00240 .	002
00254 .	002
00268 .	001 , 002 , 003 , 004
00271 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 013 , 014 , 015
00285 .	002 , 003 , 006
00299 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012
00309 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019
00312 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007
00326 .	001 , 002 , 003 , 004
00330 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 012 , 014 , 018
00343 .	001 , 002 , 004
00357 .	001
00360 .	001 , 003

: 12

: 11

: 008

: 16184 .

	,
00014 .	040 , 044 , 046 , 048 , 049 , 050 , 052 , 053 , 054 , 055 , 057 , 058 , 060 , 061 , 062 , 063 , 064 , 065 , 066 , 067 , 068 , 069 , 070 , 071 , 072 , 073 , 074 , 075 , 076 , 077 , 078 , 079 , 080 , 081 , 082 , 083 , 084 , 085 , 086 , 087 , 088 , 089 , 090 , 091 , 093 , 094 , 095 , 096 , 097 , 098 , 099 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 106 , 107 , 108 , 109 , 111
00031 .	001 , 005 , 007
00045 .	002 , 006
00059 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005
00062 .	013 , 015 , 019 , 021 , 031 , 033 , 035 , 037 , 046 , 052 , 054
00093 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016
00103 .	001 , 003 , 005
00117 .	093 , 095 , 097 , 099 , 101 , 103 , 105 , 106 , 107 , 108 , 109 , 110 , 112 , 113 , 114 , 115 , 116 , 117 , 119 , 122 , 123 , 124 , 124 , 125 , 126 , 127 , 128 , 129 , 131 , 132 , 133 , 135 , 137 , 139 , 140 , 141 , 143 , 145 , 147 , 149 , 151 , 153 , 155 , 157 , 159 , 161 , 163 , 165 , 167 , 169 , 173 , 175
00134 .	001 , 002 , 006
00148 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008
00151 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 014
00165 .	014 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026 , 028 , 030 , 034 , 059 , 061 , 065 , 067 , 069 , 071 , 073 , 075 , 077 , 079 , 081 , 083 , 085 , 087 , 089 , 093 , 095 , 097 , 099 , 101 , 103 , 105 , 107
00179 .	017 , 018 , 019 , 020
00182 .	001 , 003 , 005 , 009
00196 .	012

00206 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013
00215 .	001 , 002
00223 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016
00237 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009 , 010 , 011
00254 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007
00309 .	004 , 004 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 018 , 020 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 032 , 033 , 034 , 037 , 038 , 039 , 040 , 042 , 044 , 048 , 052 , 054 , 056
00312 . .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009
00357 .	001 , 003
00374 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 020 , 024 , 026
00388 .	002 , 004
00391 .	029 , 031 , 033 , 035 , 036 , 037 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 044 , 045 , 046 , 047 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055 , 056 , 057 , 058 , 059 , 060 , 061 , 062 , 063 , 065 , 067 , 068 , 069 , 070 , 071 , 072 , 073 , 076 , 078 , 080 , 082 , 084 , 084 , 086 , 088 , 090 , 092 , 094 , 096 , 096 , 098 , 100 , 102 , 104 , 106 , 108
00401 .	023 , 025
00415 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016
00477 .	001 , 003 , 004 , 005
00504 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007
00518 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 021
00549 .	002 , 006 , 008

: 12

: 11

: 009

: 16184 .

	,
00014 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 013 , 014 , 015 , 017 , 018 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 035 , 036 , 038 , 039 , 041 , 043
00028 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008
00031 .	002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012
00045 .	001 , 003 , 005 , 007
00062 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020 , 026 , 027 , 028 , 030 , 032 , 034 , 036 , 038 , 039
00076 .	001 , 003
00084 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 010 , 014
00103 .	002 , 004 , 006 , 008
00117 .	001 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 011 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 028 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 035 , 036 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055 , 056 , 057 , 057 , 058 , 059 , 060 , 061 , 062 , 063 , 064 , 065 , 066 , 067 , 068 , 070 , 071 , 073 , 074 , 075 , 076 , 078 , 079 , 080 , 081 , 082 , 083 , 084 , 086 , 087 , 088 , 090 , 092 , 094 , 096 , 098
00120 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 008
00165 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015 , 017 , 021 , 025 , 027 , 029 , 031 , 033 , 035 , 037 , 039 , 041 , 043 , 045 , 047 , 051 , 053 , 056 , 057
00179 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016
00196 .	002 , 004 , 006
00240 .	001 , 002 , 008
00268 .	001 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012
00271 .	001 , 003 , 005 , 007
00285 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012
00299 .	001

00309 .	002 , 003
00326 .22-	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009 , 011
00330 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005
00343 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009
00360 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016
00391 .	003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 023 , 025 , 026 , 032 , 034
00401 .	001 , 003 , 005 , 007 , 009 , 013 , 015 , 017 , 019
00429 .	001 , 002 , 004 , 006
00432 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 012 , 014
00446 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 012
00456 .	001 , 002 , 003
00463 .	001 , 003 , 005
00480 .	001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 012 , 013 , 014 , 016 , 017 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026
00494 .	001 , 002 , 004 , 005 , 008 , 010 , 012 , 017 , 065
00521 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 012 , 014 , 016
00535 .	002 , 003

: 12

: 11

: 010

: 07209 .

	,
00014 .	001 , 002 , 007 , 011 , 013 , 014 , 015 , 016 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 037 , 038 , 040 , 041 , 043 , 044 , 045 , 047 , 049 , 051 , 053 , 055 , 057 , 059 , 063 , 067 , 069 , 071 , 073 , 075 , 077 , 079 , 080 , 081
00028 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 018 , 020 , 022

00031 .	002 , 006 , 008
00045 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008 , 010 , 012 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 030 , 031 , 033 , 037 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 047 , 048 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055 , 056 , 064 , 072 , 076 , 080
00059 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013 , 015 , 017 , 019 , 021 , 023 , 027 , 029 , 031 , 033 , 035 , 037 , 039 , 041
00062 .	002 , 003 , 005 , 007
00076 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010
00084 .	002
00093 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 017 , 019 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 032 , 033 , 034 , 035 , 037 , 038 , 039 , 043 , 047 , 049 , 051 , 053 , 055 , 057 , 059 , 063
00103 .	003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 011 , 012 , 013 , 014 , 018 , 019 , 020 , 024
00117 .	002 , 004 , 006
00120 .	001 , 003
00134 .	001 , 002 , 004 , 006 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015

85,

120.

: 218

: 12

: 11

: 011

: 48859 .

	,
00014 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 012 , 013 , 014 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 027 , 029 , 031 , 033 , 036 , 037 , 038 , 040 , 041 , 043 , 044 , 045 , 046 , 049 , 050 , 051 , 052 , 054 , 055 , 056 , 057 , 059 , 061 , 063 , 065 , 067 , 069 , 073 , 075 , 077 ,

	079 , 081 , 083 , 085 , 087 , 089 , 095 , 099 , 101 , 103 , 105 , 107 , 111 , 119 , 121 , 122 , 125 , 125
00028 .	002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 009 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 018 , 020 , 021 , 022 , 024 , 026 , 028 , 030 , 036 , 042 , 046 , 048 , 052 , 054 , 056 , 058
00045 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020
00059 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 013
00062 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 012
00076 .	001 , 002 , 003 , 004 , 010
00084 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 014
00093 .	003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 010 , 013 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024
00103 .	003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020 , 022 , 026 , 028
00117 .	001 , 002 , 003 , 006 , 007 , 009 , 012 , 013 , 014 , 016 , 018
00120 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 008 , 010 , 011 , 014 , 018 , 020
00134 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016
00148 .	001 , 002 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 018
00151 .	004 , 006 , 008 , 027
00165 .	001 , 003 , 007
00179 .	001 , 004
00182 .	001 , 003 , 005 , 007
00196 .	005
00206 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 017 , 018 , 019
00215 .	001 , 004 , 006 , 007 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 017 , 019 , 023 , 025 , 029 , 031 , 035 , 039 , 041
00223 .	002 , 004 , 005 , 006 , 009 , 010 , 011 , 014 , 015 , 017 , 018
00237 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006
00240 .	002
00254 .	001 , 003 , 005 , 006 , 007 , 009 , 011 , 013 , 015 , 019
00268 .	001 , 002 , 004 , 005 , 009 , 011 , 012 , 013 , 018 , 020 , 021 , 025 , 026 , 039 , 043 , 047

00271 .	001 , 004 , 008 , 009 , 013
00285 .	002 , 004
00299 .	001 , 004 , 006
00309 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 008 , 010 , 014
00312 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 027 , 028
00326 .	001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017
00330 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007
00343 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 008
00357 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 022 , 023 , 026 , 029
00360 .	002 , 004 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 013 , 015 , 018 , 019 , 020 , 024
00388 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 008 , 010 , 012 , 013 , 014 , 015
00446 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 011 , 012 , 014 , 017 , 018 , 019 , 020 , 022 , 024 , 026
00456 .	001 , 002 , 003
00463 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 009
00480 .	002
00494 .	001 , 004 , 008 , 010
00624 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 009 , 011

489,

469.

: 444

: 12

: 11

: 012

: 48859 .

00028 .	021 , 023 , 025 , 031 , 032 , 033 , 035 , 037 , 039 , 040 , 041 , 043 , 047 , 049 , 053 , 055 , 057 , 059 , 060 , 061 , 062 , 063 , 065 , 067 , 068 , 069 , 070 , 072 , 076 , 077 , 078
00031 .	001 , 003 , 007
00045 .	013 , 015 , 017 , 021 , 022 , 024 , 024 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 036 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 046 , 047 , 049 , 050 , 052 , 054 , 056
00360 .	026 , 028 , 030 , 038 , 039 , 040 , 041 , 043 , 047 , 049 , 051
00374 .	006 , 008
00388 .	024 , 025 , 027 , 031 , 033 , 034 , 035 , 036 , 037 , 038 , 039 , 041 , 042 , 043 , 044 , 046
00391 .	002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 011 , 012 , 014 , 018 , 022
00401 .	001 , 002 , 003
00415 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013 , 014 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 025 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 033 , 034 , 038 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 048 , 049 , 051 , 053 , 055 , 057 , 059 , 061 , 063
00429 .	005 , 007
00432 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009
00446 .	003
00504 .	003
00518 .	001 , 006 , 008 , 010 , 014 , 020 , 026 , 028
00521 .	002 , 004 , 008 , 013 , 013 , 015 , 015 , 019 , 023 , 025
00535 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009 , 011 , 013 , 014 , 015 , 019 , 023 , 025 , 031 , 033
00549 .	001 , 001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 029 , 030 , 031 , 033 , 034 , 035 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 051 , 053 , 055 , 056 , 057
00552 .	001 , 002 , 003 , 004 , 004 , 006 , 007 , 008 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 016 , 028

00566 .	001 , 002 , 003 , 007 , 009 , 011 , 012 , 014 , 056
00571 .	001
00583 .	001 , 002 , 005
00607 .	002 , 003 , 004
00610 .	001 , 002 , 003 , 004

347,

335.

: 280

: 12

: 11

: 013

: 05852 .

	,
00014 .	003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 016 , 017 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026 , 028 , 030 , 032 , 034 , 036 , 038 , 040 , 042 , 044
00028 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 009 , 012 , 014 , 016 , 020 , 022 , 024
00031 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010
00059 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 010 , 012 , 014
00062 .	004
00076 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 012
00084 .	005 , 007

50,

66.

: 68

: 12

: 11

: 014

: 61707 .

00014 .		001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 017 , 019 , 020 , 021 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 033 , 034 , 035 , 036 , 037 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 046 , 047 , 049 , 051 , 052 , 055 , 055 , 056 , 057 , 058 , 059 , 060 , 061 , 062 , 063 , 064 , 065 , 066 , 067 , 069 , 070 , 071 , 072 , 073 , 074 , 075 , 077 , 077 , 079 , 085 , 087 , 089 , 091 , 093 , 095
00045 .		001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 008
00059 .		002 , 003 , 004 , 006 , 009 , 011 , 013
00062 .		001 , 002 , 006 , 008
00076 .		001 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 019 , 021
00084 .		001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 010 , 012
00093 .		001 , 002 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 011 , 012 , 014 , 016
00103 .		001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 022
00117 .		001 , 002 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 019
00120 .		001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 010 , 012 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 021 , 023
00134 .		001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 016 , 018
00148 .		001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010
00151 .		002 , 004 , 005
00165 .		001 , 003
00401 .	-	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 015 , 016 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 035
00432 .	-	002 , 003 , 003 , 004
00463 .		001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 011 , 016 , 018 , 020
00480 .		001 , 002 , 003 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 011 , 013
00494 .		001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009

00518 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012 , 014
00521 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007
00583 .	001
00597 .	001 , 003 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 019 , 021 , 023 , 025 , 027 , 029 , 031 , 035 , 037 , 039
00607 .	002 , 004 , 006
00610 .	002
00624 .	003 , 005
00638 .	002 , 004 , 005

260,

283.

: 305

: 12

: 11

: 015

: 61707 .

	,
00014 .	082 , 084 , 086 , 088 , 090 , 092 , 094 , 096 , 097 , 098 , 099 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 106 , 107 , 108 , 109 , 111 , 112 , 113 , 114 , 115 , 116 , 117 , 119 , 120 , 121 , 122 , 124 , 125 , 126 , 128 , 129 , 130 , 131 , 132 , 133 , 134 , 135 , 136 , 137 , 138 , 139 , 140 , 141 , 142 , 145 , 146 , 147 , 148 , 149 , 150 , 151 , 152 , 154 , 155 , 157 , 159 , 161 , 163 , 165 , 167 , 169 , 171 , 173 , 175 , 177
00179 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009
00182 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 019
00196 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010

00206 .	004 , 008 , 010 , 012
00215 .	003 , 005 , 007 , 012 , 016 , 022
00223 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 008 , 009 , 013
00237 .	002 , 003 , 004 , 006
00240 .	001 , 002 , 004
00254 .	003 , 004 , 009 , 010 , 011 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 019 , 021 , 025 , 027
00268 .	001 , 002 , 004 , 005 , 007
00271 .	001 , 002 , 003
00285 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006
00299 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007 , 009
00309 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016
00312 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 017 , 019 , 021 , 023
00326 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 009 , 012 , 013 , 015 , 017 , 019 , 021
00330 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 009 , 010 , 011 , 013 , 015 , 017 , 019
00343 .	- 001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 008 , 014 , 016 , 020 , 022
00357 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 009 , 013 , 014 , 015 , 016
00360 .	001 , 002 , 003 , 004
00374 .	002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 029 , 031 , 033 , 035
00388 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 008 , 010
00391 .	001 , 003 , 006 , 007 , 010 , 012 , 018
00415 .	005 , 007 , 010
00429 .	001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 011 , 014
00446 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 017 , 018 , 019 , 020 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 028 , 030 , 036 , 038 , 040 , 042 , 044
00456 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006
00477 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 010 , 011 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 023 , 025
00535 .	001 , 001 , 002 , 006

00549 .	001 , 002 , 004
00552 .	002 , 004 , 006 , 010
00566 .	003 , 005 , 011
00571 .	001 , 002
00655 .	002

422,

446.

: 363

: 12

: 11

: 016

: 31053 .

	,
00014 .	002 , 003 , 004 , 007 , 009 , 010 , 012
00059 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 008 , 010 , 011 , 011 , 013 , 015 , 017 , 019 , 021 , 023 , 025
00084 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 015 , 016 , 017 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 032 , 035 , 036 , 037 , 038 , 040 , 041 , 043
00093 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 015 , 016 , 017 , 019 , 020 , 022 , 023
00103 .	001 , 004 , 006 , 008
00151 .	004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 014 , 015 , 016 , 017 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 036 , 037 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 047 , 048 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 055 , 059 , 060 , 061 , 062 , 063 , 064 , 065 , 066 , 067 , 068 , 069 , 070 , 071 , 072 , 073 , 074 , 076 , 077 , 080 , 081 , 082 , 083 , 084 , 085 , 086 , 087 , 089 , 092 , 096

00165 .	001
00179 .	002 , 003 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012
00182 .	001 , 004 , 008 , 010
00196 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 012 , 014 , 016 , 018
00223 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007
00299 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007 , 009 , 011
00309 .	003 , 005
00326 .	001 , 002 , 004 , 008
00330 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005
00343 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016
00374 .	001 , 003
00391 .	001
00401 .	001 , 002 , 004 , 005 , 009 , 010 , 011 , 017
00415 .	002 , 003 , 006 , 007
00429 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008
00432 .	002 , 004 , 006
00494 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017
00504 .	002 , 006 , 008 , 012 , 014
00535 .	002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 013
00549 .	003
00552 .	001 , 002 , 003 , 004
00607 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013 , 015 , 019
00610 .	001 , 003 , 007 , 008 , 009 , 013 , 014 , 016 , 017
00638 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012
00641 .	001 , 002 , 003 , 004 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 015 , 016 , 020 , 022
00655 .	004 , 005 , 007 , 009 , 011
00669 .	002

00727 .	001 , 002 , 003 , 004
00730 .	001 , 002 , 003
00744 .	001 , 002 , 003 , 005 , 007 , 009
00758 .	003 , 005
00789 .	002 , 004 , 006 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 017
00792 .	001
00816 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007
00828 .	002 , 004 , 008
00847 .	003 , 010 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 021 , 022 , 025 , 027 , 029

397,

387.

: 373

: 12

: 11

: 017

: 31053 .

	,
00028 .	001 , 002
00031 .	001
00045 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 017
00062 .	001 , 002
00076 .	002 , 004 , 005 , 006
00117 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014
00134 .	001 , 004 , 005 , 006
00148 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 008 , 009 , 010 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 021 , 022 ,

	024 , 026
00151 .	093 , 095 , 099 , 101 , 102 , 104 , 105 , 106 , 107 , 108 , 110 , 111 , 112 , 113 , 114 , 116 , 117 , 121 , 123 , 124 , 125 , 129 , 131 , 132 , 134 , 135 , 137 , 139 , 140 , 141 , 142 , 143 , 144 , 145 , 146 , 147 , 148 , 149 , 150 , 151 , 152 , 153 , 154 , 155 , 157 , 158 , 159 , 160 , 162 , 163 , 164 , 165 , 166 , 169 , 171 , 172 , 173 , 175 , 176 , 177 , 178 , 180 , 181 , 182 , 183 , 184 , 185 , 186 , 187 , 188 , 189 , 190 , 191 , 193 , 195 , 197 , 199 , 201 , 215
00206 .	002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 026 , 027 , 030 , 031 , 032 , 034
00215 .	001 , 005 , 006 , 007
00237 .	002 , 003 , 004 , 006 , 007 , 008 , 010
00240 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 014 , 018 , 020 , 024 , 026 , 027 , 030
00254 .23-	001 , 002 , 004 , 006 , 008
00268 . -	001 , 002
00271 .	002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 013
00285 .	002 , 003 , 004 , 005 , 008
00357 .	001
00360 .	001 , 003
00388 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024
00446 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 021 , 023 , 024 , 024 , 025 , 026 , 028 , 030 , 032 , 034 , 036
00456 .	001 , 002
00463 .	003 , 004 , 006
00477 .	001 , 002
00480 .	002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 014
00518 .	002
00521 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009 , 011 , 015
00571 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011
00583 .	001 , 002 , 003 , 004
00597 .	001

00624 .	001 , 002 , 003 , 004
00672 .	002 , 004 , 005 , 006
00686 .	004 , 005 , 007 , 008 , 010 , 014
00697 .	001 , 002 , 003 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010
00702 .	001 , 003 , 004 , 007 , 008 , 009 , 010
00713 .	001 , 002 , 003 , 009 , 011 , 013 , 017 , 019 , 021
00761 .	001 , 004 , 006 , 007 , 009 , 011
00775 .	001 , 002 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010
00802 .	001 , 001 , 007 , 011
00828 .	001 , 003 , 005 , 007 , 009 , 013 , 015
00833 .	002 , 006 , 008 , 014 , 018

367,

365.

: 369

: 12

: 11

: 018

: 32295 .

	,
00014 .	001 , 004
00028 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 018 , 020 , 021 , 022 , 028
00031 .	001 , 002 , 003 , 006 , 008 , 010
00045 .	002 , 003 , 004
00059 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007

00062 .	001 , 002 , 003
00076 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 011 , 013 , 014 , 016 , 018 , 020 , 022 , 023 , 025 , 027 , 029
00084 .	001 , 002 , 003 , 004
00093 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 018 , 020
00103 .	001 , 002 , 003 , 006
00117 .	002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 013 , 014 , 015 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024
00120 .	001 , 002 , 004 , 006 , 007
00134 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007
00148 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006
00151 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007
00165 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012
00179 .	001 , 002
00182 .	005 , 006 , 007
00196 .	004
00206 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005
00215 .	001 , 002 , 004
00223 .	001 , 002 , 006
00237 .	002 , 004
00240 .	001 , 002 , 003 , 005
00254 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 016 , 017 , 019 , 021 , 022 , 023 , 024 , 026
00268 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008
00271 .9-	001 , 002

264,

257.

: 189

: 12

: 11

: 019

: 22530 .

00014 .	003 , 004 , 004 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 030 , 031 , 033 , 034 , 035 , 036 , 037 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055 , 056 , 057 , 058 , 059 , 060 , 061 , 063 , 064 , 065 , 066 , 067 , 068 , 069 , 070 , 070
00028 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 021 , 022 , 024 , 026 , 028 , 034 , 036 , 038 , 040 , 042 , 049
00031 .	002 , 004 , 006 , 008
00045 .	001 , 003 , 004 , 005 , 008 , 009 , 011 , 013 , 014 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 024 , 026
00059 .	001 , 006 , 013
00062 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009 , 011 , 013 , 015
00076 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 008 , 010
00084 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020
00093 .	001 , 003 , 005
00103 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012
00117 .	001 , 002 , 003 , 004 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 015
00120 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 022 , 023 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 033 , 035 , 037 , 039 , 041 , 044
00134 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016
00148 .	001 , 004
00215 .	001 , 002 , 004 , 006 , 008 , 010
00223 .	001 , 002 , 003
00237 .	001 , 002 , 003
00240 .	001 , 001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020 , 020

00254 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009
00268 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 013 , 015 , 025

1020,

934.

: 275

: 12

: 11

: 020

: 22530 .

	,
00151 .	001 , 002 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 020 , 021 , 021 , 022 , 023 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 035 , 036 , 036 , 037 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 050 , 051 , 052 , 053 , 054 , 055 , 056 , 058 , 059 , 060 , 061 , 062 , 063 , 064 , 065 , 066 , 067 , 069 , 070 , 071 , 072 , 073 , 075 , 076 , 077 , 079 , 080 , 081 , 083 , 084 , 086 , 088 , 090 , 092 , 094 , 096
00165 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 012 , 014 , 016 , 018
00179 .	001 , 003 , 005
00182 .	001 , 001 , 001 , 002 , 002 , 002 , 003 , 004 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 009 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024 , 025 , 026 , 028 , 030 , 032 , 034 , 036 , 037 , 040 , 042
00196 .	001 , 003
00206 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008 , 010 , 011 , 012 , 014 , 016 , 018 , 020
00271 .	001 , 001 , 001 , 001 , 001

636,

600.

: 162

: 12

: 11

: 021

: 16639 .

00014 .	003 , 005 , 006 , 007 , 009 , 010 , 011 , 012 , 012 , 016 , 017 , 018 , 020 , 022 , 024 , 025 , 026 , 027 , 028 , 029 , 030 , 032 , 033 , 035 , 036 , 037 , 038 , 040 , 041 , 043 , 044 , 045 , 046 , 047 , 048 , 049 , 051 , 054 , 055 , 056 , 057 , 058 , 060 , 061 , 062 , 063 , 065 , 067 , 071 , 073 , 074 , 075 , 077 , 078 , 079 , 080 , 082 , 083 , 084 , 085 , 086 , 087 , 088 , 089 , 090 , 092 , 093 , 094 , 096 , 097 , 098 , 099 , 100 , 101 , 102 , 103 , 105 , 106 , 107 , 108 , 109 , 110 , 111 , 112 , 113 , 114 , 115 , 116 , 117 , 119 , 121 , 122 , 126 , 128 , 130
00028 .	004 , 005 , 006 , 009 , 010 , 011 , 012 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 022 , 024 , 025 , 026 , 028 , 030 , 032 , 034 , 035 , 036 , 037 , 038 , 039 , 040 , 041 , 042 , 043 , 044 , 046 , 048 , 052 , 055 , 058 , 063 , 064 , 073 , 075 , 077 , 079 , 081 , 083 , 087 , 089 , 091 , 093 , 095 , 097 , 099 , 101 , 103 , 105
00031 .	001 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007
00045 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 008
00059 .	001 , 002 , 005 , 006 , 007 , 008 , 009 , 010 , 012
00062 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 010 , 011 , 012
00076 .	002
00084 .	001 , 002 , 003 , 007 , 009
00093 .	001 , 010
00103 .	001 , 004
00117 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 008
00120 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 007 , 009
00134 .	001 , 002 , 004
00148 .	002 , 003 , 004 , 008
00151 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013 , 014 , 015 , 016 , 017 , 018 , 019 , 022 , 023 , 025 , 027 , 028 , 030 , 031 , 032 , 033 , 034 , 038 , 040
00165 .	006 , 007 , 008 , 011 , 013 , 016 , 019 , 021 , 023 , 027

00179 .	001 , 012
00196 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005
00206 .	003 , 004 , 008 , 010
00215 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006
00223 .	002 , 004 , 012
00240 .	001
00254 .	002 , 004 , 006 , 008 , 012 , 016 , 018 , 020 , 022 , 024 , 026 , 028
00268 .	002 , 007 , 013 , 015 , 017
00271 .	001 , 002 , 003 , 004 , 005 , 006 , 007 , 009
00285 .	001 , 002 , 005 , 007 , 008
00299 .	001 , 002 , 004 , 006
00309 .	001 , 002 , 003 , 004 , 006
00312 .	001 , 004
00326 .	001 , 002 , 003
00330 .	003 , 004 , 007 , 008 , 009 , 010 , 011 , 012 , 013

163,

168.

: 326